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BAŞBAKAN Yardımcısı Veysi Kaynak, Ermenistan milletvekillerinin NATO Parlamenter Asamblesi 
Genel Kurulu'ndaki açıklamalarını eleştirerek, Ermenistan, kendisinin Azerbaycan Nahçıvan 
topraklarında yaptıkları işlere baksın ya da ASALA terör örgütün Ermenilerden müteşekkil terör 
örgütünün ne kadar masum Türk diplomatı katlettiğine, suikast yaptığına baksın dedi.

Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, memleketi Kahramanmaraş'taki tarihi Kapalı Çarşı'da esnafını 
ziyaret etti. İş yerlerine girerek esnafla sohbet eden Kaynak, onların sorunlarını ve taleplerini 
dinledi. Burada, NATO Parlamenter Asamblesi 62'nci Yıllık Genel Kurulu Toplantısı'nda Ermenistan 
milletvekillerinin Türkiye'yi suçlayan açıklamalarını değerlendiren Veysi Kaynak, Türkiye'nin içeride 
ve dışarıda terör örgütleriyle mücadele ettiğini ve bunu sürdüreceğini belirterek, şöyle dedi

Onlar ne derlerse desinler. Biz hukuk çerçevesinde, hukuk devleti olma özelliğini uygulayarak 
ülkemizi bir kez daha darbelerle, darbe tehditleriyle karşı karşıya bırakmadan sınırımızdan terör ve 
terörist geçişine izin vermeden terörle mücadeleye devam edeceğiz. Dışişleri Bakanımız sayın 
Çavuşoğlu'nun söylemiş olduğu söz üzerine başka bir söze gerek görmüyorum ama biz şu anda 
şunu söyleyebiliriz. Gerek Suriye'de, gerek Irak'ta insani yardımlar yapıyoruz. Bunun dışında da 
terörle en etkin mücadele yapıyoruz. 24 Ağustos'ta başlayan Fırat Kalkanı Operasyonu ile şuanda 
Suriye'de 1750 kilometrekarelik bir alan terörden, teröristten ve DEAŞ'tan temizlenmiştir. Ermeni 
milletvekilleri maalesef şu anda Türkiye üzerinde Ermeni'si, Alman'ı, Avusturya'sı, bir başkası algı 
oluşturmaya çalışıyor. Türkiye 15 Temmuz'da büyük bir hadiseyle karşı karşıya kalmıştır. Ama 
Türkiye bir yandan içeride PKK terör örgütüyle, DHKP-C terörüyle, FETÖ terörüyle; içeride ve 
dışarıda FETÖ ve DEAŞ terörüyle, PYD, YPG terörüyle mücadelesini sürdürecektir. Ermenistan, 
kendisinin Azerbaycan Nahçıvan topraklarında yaptıkları işlere baksın ya da ASALA terör örgütün 
Ermeni'lerden müteşekkil terör örgütünün ne kadar masum Türk diplomatı katlettiğine, suikast 
yaptığına baksın. Önce onların hesabını versin sonra eğer elinde somut bir şey varsa bunu 
konuşsun.
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